

# Årsredovisning för

# AATE AB

556624-4462

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Hanna Finnström  
Verkställande direktör

2024-12-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AATE AB, 556624-4462, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2002 och bedriver verksamhet inom arbete med skapande av budskap i, samt formgivning av, marknadsföringsmaterial i form av trycksaker samt digitala media, med identitetsdesign, samt annan därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	41 490	200 638	87 995	54 597
Resultat efter finansiella poster	-59 284	101 312	3 383	-56 927
Soliditet %	61,5	68,5	60,4	51,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 79% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-58 009	87 607
Balanseras i ny räkning		87 607	-87 607
Årets resultat			-59 284
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>29 598</b>	<b>-59 284</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 598
Årets resultat	-59 284
<b>Summa</b>	<b>-29 686</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-29 686
<b>Summa</b>	<b>-29 686</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 490	200 638
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 490</b>	<b>200 638</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 294	-37 030
Övriga externa kostnader		-67 149	-51 899
Personalkostnader	2	-11 356	-10 357
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-100 799</b>	<b>-99 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 309</b>	<b>101 352</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	-75
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25</b>	<b>-40</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 284</b>	<b>101 312</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 284</b>	<b>101 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 705
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 284</b>	<b>87 607</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 825	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 825</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	100 416	189 187
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 416</b>	<b>189 187</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>114 241</b>	<b>189 187</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>114 241</b>	<b>189 187</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 598	-58 009
Årets resultat		-59 284	87 607
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-29 686</b>	<b>29 598</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 314</b>	<b>129 598</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		5 333	10 065
Övriga skulder		21 594	33 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 927</b>	<b>59 589</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>114 241</b>	<b>189 187</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 997	46 997
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 997</b>	<b>46 997</b>
Ingående avskrivningar	-46 997	-46 997
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 997</b>	<b>-46 997</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten förvärvar företaget 100% av aktierna i Makkara Invest AB (559400-5836), med planen att genomgå fusion av helägt dotterbolag. Genom att ta över dotterbolagets samtliga tillgångar och skulder får AATE AB ett eget kapital som återigen överstiger aktiekapitalet, dvs företaget uppnår en starkare ställning än vad den här årsredovisningen visar.

## **Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

## Underskrifter

Göteborg

*Hanna Finnström*  
Hanna Finnström  
Verkställande direktör

2024-12-05  
Datum